339. I. Missa *integra* diebus festis est audienda: quod praeeceptum per se sub gravi obligare consentiunt omnes; quamnam vero partem absque gravi peccato omittere liceat, multum controvertitur. Haec determinatio minus utilis est ad definiendum reatum omissionum par-